МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩВНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРЩИИ

ФЕДЕРМ\ЬНОЕ ГОСУМРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ }trIРЕ)IИЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<( росси йский го судАрств ЕнныЙ
пЕдАгогичЕскиЙ унивЕрситЕт им. А. и. гЕрцЕнА>

прикАз

Саrrrсг-Пgтербург

Об уmвернсDенuu сосmаво комuссаu по эmаке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по этике:
i.1 Сморгунова В.Ю., декан юридического факультета- ттредседатель комиссии;
L2 Богословский В.И., профессор кафедрът uифрового образования института

информачионньж технологий и технологического образования - заместитель председателя
комиссии;

i.З Воронuова Т.И., профессор кафелры английской филологии института
иIIостраннътх языков;

|,4 Громова Л.А., профессор кафедры государственного, муниципального и
социаJIьного управления институIа экономики и управления ;

1.5 Шубина Н.Л., профессор кафелрьi образовательньIх технологий в филологии
филологического факультета;

1,6 Садакова Д,А., доцент кафедры теории права и гражданско-правового
образования юридического факультета - секретарь комиссии.

Z. Контроль исполнения настоящего приказа оставлJIю за собой.

И.о, ректора С.В. Тарасов

Ns